



# Helseakademiet ApS

Trianglen 3, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 88 48 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

  
\_\_\_\_\_  
Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Helseakademiet ApS  
Trianglen 3, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 88 48 93

Stiftet: 1. september 2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Ulrik Andersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive løbe og helsevirksomhed omfattende detailhandel med udstyr, samt foredrag, fysioterapi og sundhedstest.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.132 kr. mod 498.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.417 kr. mod -95.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omkring usikkerheden om going concern samt ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>453.132</b>	<b>498.355</b>
2 Personaleomkostninger	-509.577	-520.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.947	-58.063
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.392</b>	<b>-80.027</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.025	-26.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.417</b>	<b>-106.061</b>
4 Skat af årets resultat	0	10.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.417</b>	<b>-95.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-138.417	-95.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.417</b>	<b>-95.161</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.682	80.629
Materielle anlægsaktiver i alt	30.682	80.629
Andre tilgodehavender	99.240	93.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.240	93.514
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>129.922</b>	<b>174.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	516.535	584.750
Varebeholdninger i alt	516.535	584.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.062	5.338
Andre tilgodehavender	16.777	15.211
Periodeafgrænsningsposter	3.614	4.966
Tilgodehavender i alt	54.453	25.515
Likvide beholdninger	2.524	2.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>573.512</b>	<b>612.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>703.434</b>	<b>786.477</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-535.100	-396.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-455.100</b>	<b>-316.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	274.982	324.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.184	252.137
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.042	344.692
Anden gæld	216.326	182.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.534	1.103.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.158.534</b>	<b>1.103.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>703.434</b>	<b>786.477</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

I henhold til Selskabslovens §119, skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. -150 efter skat. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der forventes, at forbedre driften for 2017, og forventer at kunne retablere egenkapitalen over en årrække gennem forbedret indtjening. Selskabets ledelse forventer at realisere et mindre overskud for regnskabsåret 2017 sammenlignet med underskuddet for 2016. Selskabets fremtidige drift er afhængig af, om effekten af de iværksatte tiltag er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre budgettet.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	507.123	515.489
Andre omkostninger til social sikring	4.165	5.580
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.711	-750
	<u>509.577</u>	<u>520.319</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.888	0
Andre finansielle omkostninger	21.137	26.034
	<u>32.025</u>	<u>26.034</u>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	-10.900
	<u>0</u>	<u>-10.900</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	290.504	266.721
Tilgang i årets løb	0	23.783
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>290.504</u></b>	<b><u>290.504</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-209.875	-151.812
Årets af-/nedskrivninger	-49.947	-58.063
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-259.822</u></b>	<b><u>-209.875</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>30.682</u></b>	<b><u>80.629</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-396.683	-301.523
Årets overførte overskud eller underskud	-138.417	-95.160
	<b><u>-535.100</u></b>	<b><u>-396.683</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er stillet en bankgaranti på t.kr. 108 til sikkerhed for huslejen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUA Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.